

Online magazin:



GRoby

2019.
augusztus 15-től
augusztus 21-ig

Széles választék

Barátságos kiszolgálás



Gouda sajt
import
Foodnet Zrt.

-29%
~~2399 Ft/kg~~
1699 Ft/kg



Gazda
réteges joghurt 200g
995 Ft/kg helyett
845 Ft/kg

-15%
~~199 Ft~~
169 Ft



Mizo
grillsajt 400g 3 ízben
2998 Ft/kg helyett
2248 Ft/kg

-25%
~~1199 Ft~~
899 Ft



Mizo
Milkshake
315ml
több ízben
759 Ft/l

239 Ft

ÚJDONSÁG!



Mizo
kakaó, tejtital
450ml
többféle
576 Ft/l
helyett
442 Ft/l

-23%
~~259 Ft~~
199 Ft



Hochwald
jegeskávé 0,5l
478 Ft/l helyett
398 Ft/l

-16%
~~239 Ft~~
199 Ft



Herz
Gourmet
Pannon sonka

-23%
~~3899 Ft/kg~~
2999 Ft/kg



Pick
Borjú párizsi

-23%
~~2999 Ft/kg~~
2299 Ft/kg



Segafredo
Intermezzo
őrölt kávé
250g+30g
2496 Ft/kg
helyett
2139 Ft/kg

-14%
~~699 Ft~~
599 Ft

www.grobby.hu



Magic Milk
laktózmentes
tejföl 150g 20%
1033 Ft/kg

155 Ft



Magic Milk
laktózmentes
tehéntúrós 220g
2132 Ft/kg helyett
1814 Ft/kg

-14%

~~469 Ft~~
399 Ft



Magic Milk
laktózmentes
kaukázusi kefir
500ml
598 Ft/l
helyett
530 Ft/l

-11%

~~299 Ft~~
265 Ft



Magic Milk
laktózmentes
görög
krémjoghurt,
joghurt 150g
több ízben
1127 Ft/kg
helyett
993 Ft/kg

-11%

~~169 Ft~~
149 Ft



**Kinder
Pingui**
30g

-15%

~~129 Ft~~
109 Ft



**Kinder
Maxi King**
35g

-11%

~~179 Ft~~
159 Ft



Gyermelyi
4 tojásos tészta
500g 3 féle
698 Ft/kg

349 Ft



Rege
csemege uborka
3-6cm
édes-savanyú 680g
1619 Ft/tölt./kg
helyett
1349 Ft/tölt./kg

-16%

~~599 Ft~~
499 Ft

Soba

**FEDEZZE FEL
ÁZSIA ÍZEIT**



Nissin Soba Cup
japán sült tészta
87g-92g
5391-5098 Ft/kg
helyett
4011-3793Ft/kg

-25%

~~469 Ft~~
349 Ft



CLASSIC



CHILI



TERIYAKI



**ÚJ ÍZ
PEKINGI KACSA**



Chio Pom-Bär
50g többféle
3980 Ft/kg

199 Ft



Jana
szénsavmentes
üdítőital 1,5l
több ízben
186 Ft/l helyett
146 Ft/l

-21%

~~279 Ft~~
219 Ft



Sió
rostos 1l
25% gyümölcs-
tartalommal
több ízben

-14%

~~339 Ft~~
289 Ft



**Rauch
My Tea**
1,5l
több ízben
193-179 Ft/l

289 Ft

2 db vásárlása
esetén
269 Ft/db



Monster
energiaital
500ml
több ízben
778 Ft/l helyett
698 Ft/l

-10%

~~389 Ft~~
349 Ft



Miller
sör 0,33l
755 Ft/l

249 Ft



Staropramen
sör 0,5l többféle
498 Ft/l helyett
438 Ft/l
+üveg 25Ft

-12%

~~249 Ft~~
219 Ft



ÚJDONSÁG!

Staropramen
sör 0,5l többféle
558 Ft/l helyett
498 Ft/l

-10%

~~279 Ft~~
249 Ft



Löwenbrau
sör 0,5l
398 Ft/l

199 Ft



**Törley
Excellence**
pezsgő 0,75l
3 féle
1999 Ft/l helyett
1732 Ft/l

-13%

~~1499 Ft~~
1299 Ft



Nyakas
irsaí olivér, rosé,
budai sauvignon
blanc 0,75l
1599 Ft/l

1199 Ft



Zewa Deluxe
papírzsebkendő
3 rétegű 90db-os
3,32 Ft/db helyett
2,66 Ft/db

-20%

~~289Ft~~
239Ft

Zewa Jumbo
papírtörő
1 tekercses
2 rétegű
325lap

-11%

~~889Ft~~
799Ft

Zewa
nedves
toalettpapír 42db
11,88 Ft/db helyett
9,50 Ft/db

-20%

~~499Ft~~
399Ft



Zewa Deluxe
toalettpapír
8 tekercses
3 rétegű
125 Ft/tek helyett
112 Ft/tek

-10%

~~999Ft~~
899Ft



Cocolino
öblítő koncentrátum
0,925l-1,05l
többféle
864-761 Ft/l helyett
594-523 Ft/l

-31%

~~799Ft~~
549Ft



Pur
mosogató 450ml
776 Ft/l helyett
664 Ft/l

-14%

~~349Ft~~
299Ft



Vileda Tip top
mosogató szivacs
3+2db
64 Ft/db helyett
52 Ft/db

-18%

~~319Ft~~
259Ft

A bevásárlás hához jön!

Rendelésfelvétel, ügyfélszolgálat:

www.groby.hu 06-1 476-3680

Házhoz szállítás szolgáltatásunknál az újságban szereplő termékekből csak szűkített választék rendelhető!

Ajánlatunk a feltüntetett üzletekre érvényes. A Magazin felelős szerkesztője és kiadója a G'Roby Centrum Kft. (1186 Budapest, Közdülő út 46-50.) Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem tudunk vállalni. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák.

Az ajánlat augusztus 21-ig vagy a készlet erejéig tart.

Állásajánlataink:

- pénztáros
- árufeltöltő
- csemege eladó
- fornetti eladó
- (XVIII. kerületi raktárunkba)
- áruátvevő
- raktárkezelő
- áruösszekészítő
- gépkocsivezető-házhozszállító

Részletes szakmai önéletrajzokat a munkakör megnevezésével a munkaugy@groby.hu e-mail címre várjuk.

Üzleteink:

II. Margit krt. 48.

(Szász Károly u. sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 6.30-18.00
V: 8.00-14.00

VIII. Teleki László tér 1-3.

(Bauer Sándor utca sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 6.30-18.00
V: 8.00-14.00

VIII. Krúdy utca 20.

(József krt. sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 6.30-18.00
V: 8.00-14.00

XI. Villányi út 1.

(Móricz Zsigmond körtér)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 6.30-18.00
V: 8.00-14.00

XIII. Szent István krt. 6.

(Hollán E. u. sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 8.00-21.00
V: 8.00-14.00